



17/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

עבירות סרסרות ועיסוק בזנות

עבירות סרסרות ועיסוק בזנות בישראל נחשבות לחמורות ומטופלות ביד קשה על ידי רשויות אכיפת החוק ובתי המשפט הפועלים למגרה. עם זאת, קיימת הבחנה ברורה בין עבירות זנות הנעשות כנגד רצונו של אדם, לעומת זנות הנעשית בהסכמה, בידיעה צלולה ומרצונו החופשי של האדם. עו"ד אסף דוק מסביר במאמר הבא על סוגי עבירות סרסרות ועיסוק בזנות בישראל והעונשים בצידן.

יש להדגיש כי כל מעשה זנות, ולו הזניח ביותר, עלול להוביל להאשמות חמורות ולענישה קשה במיוחד. גישה זו מעידה על תפיסה מנחה כי הזנות פוגעת באורח ממשי וקשה באדם הפרטי ובחברה בכללותה, וכי יש לעשות הכול על מנת למזער ולמנוע את התופעה.

יתר על כן, תעשיית הזנות מלווה לעיתים קרובות במעשים חמורים אחרים, כגון אונס ועבירות מין נוספות, סחר בנשים, הלבנת כספים, סחיטה ומעורבות של ארגוני פשיעה. על כן, ברור מדוע נעשים מאמצים למיגור התופעה. לפניכם מספר דוגמאות לעבירות הקשורות בזנות שבהן עוסק חוק העונשין:

הבאת אדם לידי מעשה זנות

ראשית, מדובר בשידול של אנשים בהדחה ובאמצעים פסולים לכדי מעשה זנות. זאת, בעד טובות הנאה או תמורות כספיות ואחרות הניתנות בעבור קיום יחסי מין עם אנשים זרים, שלא לצורך סיפוק מיני באופן נורמטיבי וטבעי. הענישה המרבית על עבירה זו עומדת על **5 שנות מאסר**.

הבאת אדם לידי עיסוק בזנות

עם זאת, קיימת החמרה כאשר מדובר בהבאת אדם לידי עיסוק בזנות, כלומר, לא מעשה חד פעמי אלא עיסוק קבוע. סעיף זה מתייחס בין היתר לייבוא של אנשים לצורך עיסוק בזנות, הבאת אדם שמועסק בזנות לכדי עיסוק קבוע בתחום, ושידול של אדם לעיסוק קבוע בזנות. הענישה המרבית בגין עבירה זו עומדת על **7 שנות מאסר**, ואין זה משנה אם האדם עסק בזנות מרצונו החופשי או שלא.

רף הענישה אף עולה בעבירת **ייבוא זנות לארץ**, כלומר, הבאתו של אדם לישראל ועזיבתו את מקום מגוריו הרגיל ואזור מחייתו, כדי שיעסוק בזנות. במקרה זה, הענישה זהה לזו של עבירת ייבוא וסחר בבני אדם, שידול וסרסרות בנסיבות מחמירות, ועומדת על **10 שנות מאסר**.

יש לשים לב כי החוק מחמיר במיוחד במקרים של ניצול קטינים לצורך מעשה זנות. באם גילו של הקטין 14 שנים ומטה הרי שלא יכול היה לתת למעשים את הסכמתו, ולמעשה מדובר באחת העבירות החמורות ביותר בחוק העונשין. הענישה בגינה עומדת על **5 עד 20 שנות מאסר**.



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

עבירת סרסרות

עבירת הסרסרות מוגדרת כהתפרנסות וגריפת רווחים מעסקי הזנות של אדם אחר. זאת, כאשר הזנות של האחר מהווה את מקור פרנסתו העיקרי של העבריין, בין אם עקב פעולות שידול, השגחה, תמיכה, או ניהול עסק המתמקד במתן שירותי מין תמורת כסף או טובות הנאה שונות.

הענישה המרבית בגין עבירה זו עומדת על 5 שנות מאסר. יש לציין כי גם בעלי נכסים שבהם מתקיימת פעילות הקשורה בזנות צפויים לענישה, כלומר אנשים שמשכירים את נכסיהם לעבריינים מבלי שיהיו קשורים ישירות לפעילות העסקית. במידה שלא הייתה להם כל ידיעה על כך והדבר הוכח בבית המשפט, ייתכן מאוד כי ייצאו ללא עונש. ואולם, אם בשלב מסוים נודע להם על אופי הפעילות המתבצעת בנכס, עליהם להפסיק את השכירות באופן מיידי. במידה שלא עשו כן הם צפויים לענישה מרבית של חצי שנת מאסר.

חשיבות איכות הייצוג המשפטי בהתמודדות עם חשד או אישום בעבירות זנות

כאמור, עבירות סרסרות ועיסוק בזנות על סוגיהן נחשבות לעבירות חמורות והעונשים עליהן נעים בין 5 עד 20 שנות מאסר, תלוי בסוג העבירה. בכל מקרה ובו אתם נחשדים או מואשמים בעבירות סרסרות ועיסוק בזנות, יש להיעזר בעו"ד פלילי מנוסה שיידע כיצד לנווט בין האפשרויות השונות שהחוק מאפשר לו. החקירה היא השלב הראשון בהליך הפלילי. לפעמים האמת היא פתלתלה ומעורבות האדם אינה כפי שהוא סבור מראש. החוקרים ינסו למשוך אותו במילים, לשכנע אותו על מעורבותו ולאסוף עדויות וראיות. זכור, כל אמירה, תגובה או הודאה בזמן החקירה – גורליים להמשך ההליך הפלילי נגדך. משכך, כל מה שתאמר בחקירתך עשוי לשמש נגדך בבית המשפט, ומה שהיית אמור לציין במהלך החקירה ולא ציינת – **לא תוכל לטעון במועד מאוחר יותר**, שכן ידובר בגרסה כבושה שמשקלה הראייתי נמוך למדי לדעת בתי המשפט.

הדין הפלילי סבוך, מורכב ומאפשר טווח פעולה רחב. כמעט כל אחד מהשלבים בהליך הפלילי יכול להוות שלב יציאה ממנו ולהיפך, מניעת יציאה ממנו. שלב היציאה יכול להיות בגלל הוכחה שאכן לא התבצעה עבירה, אך גם תודות לכשלים בירוקרטיים וביצוע כושל או לא חוקי של אחד מהשלבים שנסקרו לעיל. נוסף כל כך, יש לדעת כי רף ההתייחסות של החוק לסעיפים שונים באותו תחום הן שונות לחלוטין ודבר זה משפיע על העונש המוטל על הנאשם.

היועצות בעו"ד פלילי הינה קריטית לאורך כל שלביו של ההליך המנהלי או המשפטי המתנהל נגדך. עורך הדין שייצג את האינטרסים שלך יוכל עוד משלביו הראשונים של ההליך לסכל את האפשרות שתואשם או תורשע בהאשמות שווא וכן במקרים מסוימים אף להביא לביטול ההליך הפלילי שנפתח נגדך. בכל מקרה של חשד בביצוע או מעורבות בעבירת זנות, הצורך ביעוץ משפטי מקצועי הוא הכרחי. עורך הדין יוכל להקטין את כובד הראיות נגדך ולהביא לתוצאות המיטביות בתיק בכך שסייע לך לגבש גרסה עקבית שעשויה להיות ההבדל בין הרשעה לזיכוי.



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

משרדנו מספק ייעוץ וייצוג משפטי לחשודים ונאשמים בהליכים פליליים רבים ומגוונים, לרבות בעבירות סרסרות ועיסוק בזנות, מזה תקופה ארוכה ובכך שומר נאמנה על הזכויות והאינטרסים שלהם תוך לחימה עיקשת, רציפה ובלתי מתפשרת במגוונים השונים עד לכיבוש היעד לשביעות רצונם. במידה זזומנת לחקירה במשטרה או הוגש נגדך כתב אישום בעבירות סרסרות ועיסוק בזנות - פנה ללא דיחוי להתייעצות עימנו בטלפון **052-6885006** או השאר פרטים ונשמח לסייע ולהציע לך מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדך. סודיות מלאה מובטחת.